I I

I I

I

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA N° 1.353, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2012.

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ - UFOPA, -no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições, conferi das
pelo Artigo 2°, da Portaria MEC n° 891, publicada no D.O.U. de 08 de julho de 2011, e consoante
as disposições legais e normativas vigentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, nos termos da Portaria Ministerial n? 2.051/2004, CLÁUDIA DE
ANDRADE NEVES, para representar a sociedade civil organizada na composição da Comissão
Própria de Avaliação da Universidade Federal do Oeste do Pará, em substituição a MARY ANNE
MALCHER NUNES.

Art. r -Esta Portaria entra em vigor a partir de 07 de novembro de 2012.

a.c»: 06<- S~ \
CLODOALDO ALCINO ANDRADE DOS SANTOS